REQUERIMENTO Nº       126/2009
                                     ASSUNTO:    SOLICITA INFORMAÇÕES SOBRE CONTRATO FIRMADO COM PRESTADORA DE SERVIÇOS.
Senhor Presidente:
Tendo em vista a grande velocidade com que foi assinado o contrato pela Câmara Municipal com a empresa Studio M. Brasil, responsável pela filmagem e geração de sinal televisivo.

REQUEIRO nos termos regimentais e após consultado o Douto e Soberano plenário, que sejam respondidas as seguintes questões.

1- Qual a data da assinatura do contrato?

2- Qual o objeto do contrato?

3- Qual o valor do contrato?

4- Em qual emissora serão transmitidas as sessões?

5- Em qual horário serão transmitidas?

6- A transmissão das sessões trará algum custo adicional para esta Casa de Leis?
SALA DAS SESSÕES 31 de Março de 2009
EDVALDO HÚNGARO

Vereador - PPS